
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 471 lì 31-10-2014

*************

Determina del Responsabile Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 4 del 31-10-2014

Oggetto: Compensazione della somma di € 209,54 dovuta dalla ditta Di Certo Salvatore
per acconto TARI 2014 e per fornitura di energia elettrica genn- febb. 2014 con
la fattura n. 11  del 05/05/2014.

Il Responsabile dell'Area

Vista la determina del Responsabile dell’Area Tecnica Lavori Pubblici-Urbanistica n. 153  del

21/05/2014  con la quale viene disposta la liquidazione della fattura n. 11 del 05/05/2014

relativa al lavoro di riparazione della rete idrica c.da Tronco alla ditta Di Certo Salvatore con

sede in Francavilla di Sicilia via Fra Cremete s.n.   P.IVA 02629530839;

Vista la nota prot. n. 9757 del 14/08/2014, inoltrata dalla ditta in oggetto, di richiesta

compensazione delle somme dovute al Comune di Francavilla di Sicilia a titolo di acconto

TARI 2014 bolletta n. 476 del 30/05/2014 e della fornitura energia elettrica gen-feb 2014 fatt.

n. 3824;

Considerato che il Comune di Francavilla di Sicilia deve alla ditta sopra richiamata la

somma di €  536,80 a saldo della fattura n.11 del  05/05/2014;

Ritenuto, pertanto, conveniente per l’Ente, al fine di regolarizzare la propria posizione

debitoria nei confronti della ditta Di Certo Salvatore compensare la somma di € 209,54 come

da richiesta pervenuta;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

Di compensare la somma di €  209,54 dovuta dalla ditta Di Certo Salvatore per acconto

TARI 2014 e per la fornitura di energia elettrica genn- febb. 2014 con la fattura n. 11  del

05/05/2014;

Di trasmettere la presente determina all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione on-line;

Di trasmettere copia della presente alla ditta interessata.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 471 lì 31-10-2014

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria-Tributaria

Rag. Rosalba Pennino


